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Advokim për burimet
natyrore

 
Për më tepër...

Ndajmë arritjet dhe sfidat
në fushën e mbrojtjes së

natyrës
 

Për më tepër...

https://www.inca-al.org/
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/takim-kombetar-advokim-per-burimet-natyrore
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/takim-kombetar-advokim-per-burimet-natyrore
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/ndajme-arritjet-dhe-sfidat-ne-fushen-e-mbrojtjes-se-natyres
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/ndajme-arritjet-dhe-sfidat-ne-fushen-e-mbrojtjes-se-natyres


Influencimi në politikat
publike për ruajtjen dhe
menaxhimin e ligatinave

 
Për më tepër...

Përqasje inovative për
identifikimin e zonave

Natyra 2000
 

Për më tepër...

Detyrimet dhe përfitimet
nga rrjeti i zonave Natyra

2000
 

Për më tepër...

Rrjetëzimi dhe Advokim për Aksione Komunitare të Ruajtjes së
Burimeve Natyrore Lokale

Njoftime

https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/menaxhimi-i-qendrueshem-i-ligatinave-dhe-omshc-te-2
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/menaxhimi-i-qendrueshem-i-ligatinave-dhe-omshc-te-2
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/perqasje-inovative-per-identifikimin-e-zonave-natyra2000-tirane
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/perqasje-inovative-per-identifikimin-e-zonave-natyra2000-tirane
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/detyrimet-dhe-perfitimet-nga-rrjeti-i-zonave-natyra-2000-librazhd
https://inca-al.org/sq/postimet/lajmet-e-fundit/detyrimet-dhe-perfitimet-nga-rrjeti-i-zonave-natyra-2000-librazhd
https://www.facebook.com/watch/?v=874073153947304


Gazetaria më e mirë e
advokimit mediatik për

ruajtjen e natyrës
 

Për më tepër...

Shprehje interesi për
pjesëmarrje në rrjetin

Kombëtar të NGO/OSHC
Natyra2000 - Mbrojtja e

Biodiversitetit
 

Për më tepër...

Pak histori...

...26 vjet më parë...

...miratohet  VKM Nr.102, dt.15.01.1996  “Për shpalljen Rezervat strikt
natyror/Rezervatet shkencore Lumi i Gashit dhe Kardhiq, si dhe Parqet
Kombëtare Lugina e Valbonës dhe Qafë Shtamë”
----------------------------

Për të lexuar Ditari i Natyrës në vite...Kliko këtu!!! 

----------------------------
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https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0J6JmN6hSa8jNDjLy1ToBckRt3Go3mUSwxgq6orPaR4pWoh4cWBs4TZPNKZYVPUExl&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0J6JmN6hSa8jNDjLy1ToBckRt3Go3mUSwxgq6orPaR4pWoh4cWBs4TZPNKZYVPUExl&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid022BGARvn8ZaK8fvR9ccz3vavVVCrXkcZrXvwPfGTNyUfGTJ4zLMrT5rA7e8bpJ9ACl&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid022BGARvn8ZaK8fvR9ccz3vavVVCrXkcZrXvwPfGTNyUfGTJ4zLMrT5rA7e8bpJ9ACl&id=100010308347596
https://www.inca-al.org/sq/publikimet/ditari-i-natyres
https://inca-al.org/sq/item/900-udhezime-per-te-kontribuar-ne-ditarin-e-natyres
https://www.inca-al.org/
https://www.facebook.com/inca.albania/
https://twitter.com/AlbaniaInca
https://www.instagram.com/incaalbania/
https://www.youtube.com/channel/UCtsYv84HYOaGS7yez1Z7y_w
mailto:info@inca-al.org

